
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/05/1981  13,00  12,00  25,00 1 -- 540.104 BRUNO GIOVANNI MAZZOLA

01/12/2009  10,00  8,00  18,00 2 -- 593.842 JUAN PEDRO CORREA AMANCIO

17/01/2008  9,00  8,00  17,00 3 -- 538.687 LUIZ ANTÔNIO RODRIGUES ALMEIDA

18/07/2009  9,00  8,00  17,00 4 -- 539.061 KEMILLY DO CARMO EUFRASIO SANTANA

22/07/1974  10,00  6,00  16,00 5 -- 597.641 MARCELO DE ARRUDA CARLOS

16/09/2004  10,00  6,00  16,00 6 -- 521.948 SAMUEL BRAZ SILVA

04/11/2007  9,00  7,00  16,00 7 -- 523.648 ISADORA BARBOSA SANTOS PEDRO

14/01/2001  10,00  5,00  15,00 8 -- 533.299 SÉRGIO MURILO BATISTA DIAS

05/01/2008  10,00  5,00  15,00 9 -- 572.453 RYAN CLAYTON OLIVEIRA MORAES

03/03/2009  13,00  1,00  14,00 10 -- 558.641 ANA JÚLIA CAMARGO GONÇALVES

08/06/1976  12,00  2,00  14,00 11 -- 560.891 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS

24/06/2002  10,00  4,00  14,00 12 -- 568.382 ISABELLA LUNNA BARROS HERTEL FERRAZ

07/05/2003  10,00  4,00  14,00 13 -- 597.203 ELIEL SIQUEIRA MACEDO BONIFACIO

04/09/2004  10,00  4,00  14,00 14 -- 574.676 GERMANO NEVES DE SOUSA

23/04/2003  8,00  6,00  14,00 15 -- 570.629 GABRIEL TERRA GARCIA

11/02/2009  8,00  6,00  14,00 16 -- 539.085 RYAN DE SOUZA GONÇALVES

28/06/2005  11,00  2,00  13,00 17 -- 523.489 VITHIENZO DOS SANTOS ASSIS

19/04/2010  11,00  2,00  13,00 18 -- 561.221 LARA XIMENES

20/04/1976  10,00  3,00  13,00 19 -- 551.417 SANDRO MARCOS MARACAJÁ EID RIBEIRO

22/11/1977  10,00  3,00  13,00 20 -- 531.068 RODEMIR ALVES

29/04/1991  9,00  4,00  13,00 21 -- 539.629 HEIDERICH LISBOA DE MEDEIROS

09/07/1991  10,00  2,00  12,00 22 -- 569.289 VICENTE JOSÉ MENEZES NETO

19/10/1998  10,00  2,00  12,00 23 -- 526.158 HENRIQUE FRANÇA DA COSTA.

09/07/1972  9,00  3,00  12,00 24 -- 567.415 SILVANA AUXILIADORA DOS SANTOS

27/04/2009  9,00  3,00  12,00 25 -- 572.226 CAUAN GUTIERRES SANTOS PEREIRA

17/01/1999  8,00  4,00  12,00 26 -- 536.771 CARLOS HENRIQUE DE LIMA MACIEL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/04/2008  8,00  4,00  12,00 27 -- 573.325 DAVI SANTOS MIRANDA

08/11/1985  5,00  7,00  12,00 28 -- 558.599 JONATAS HENRIQUE GONÇALVES BONZONI

12/07/1984  9,00  2,00  11,00 29 -- 570.266 FÁBIO FELICIANO DO PRADO SANTOS

10/12/1999  9,00  1,00  10,00 30 -- 570.311 FELLIPE DOS SANTOS SILVA

03/02/1975  8,00  2,00  10,00 31 -- 524.751 FABIO DE MATOS MARTINS

03/10/2008  8,00  2,00  10,00 32 -- 528.329 BRUNA ALVES VIEIRA

12/09/1996  7,00  3,00  10,00 33 -- 595.540 GEOVANA DOS SANTOS FERREIRA

04/05/2009  7,00  3,00  10,00 34 -- 522.916 LARA PROCÓPIO DOS SANTOS VICENTE

06/09/2008  8,00  1,00  9,00 35 -- 539.432 JOAO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO

29/05/2008  7,00  2,00  9,00 36 -- 553.343 ERNANE GOMES DE AGUILAR JUNIOR

24/05/2009  5,00  4,00  9,00 37 -- 562.850 DESIREÉ RAISSA DOS SANTOS

03/06/1988  7,00  1,00  8,00 38 -- 587.513 SUELEN DE SOUZA PEREIRA MEDEIROS

27/08/2008  6,00  1,00  7,00 39 -- 585.162 RODRIGO DOS SANTOS MENDEIROS JÚNIOR

07/09/2001  5,00  2,00  7,00 40 -- 557.964 ENZO LEONAM ALVES MARCONI

12/10/2008  2,00  4,00  6,00 41 -- 522.237 WESLEY SANTOS TAVARES JUNIOR

11/02/1977  4,00  1,00  5,00 42 -- 551.275 ANTÔNIO MARCOS ALVES DOS SANTOS

10/03/1970  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.418 CELIO ROBERTO DO AMPARO

19/02/1982  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.620 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS

27/06/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.764 GILSON JOSE DA SILVA

29/10/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.022 BRUNO FERNANDES

01/11/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.779 JOSÉ JEFERSON DE SANTANA OLIVEIRA

13/09/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.242 CARLOS EDUARDO ALVES DIAS

06/07/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.316 KANANDA SOUSA VILELA

01/03/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.347 ISABELA DUARTE DE ASSIS ERDOSI

23/02/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.835 MATHEUS PRADO CUNHA

09/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.799 GUSTAVO ERMELINO LIMA

03/05/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.603 MARIA EDUARDA DUARTE DE ASSIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/12/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.555 SAMARA CRISTINA DE MORAES COSTA

22/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.903 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA

07/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.487 MARIANA OLIVEIRA SANDOVAL

04/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.420 YASMIN DE OLIVEIRA VIANA

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.671 MURILO HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.165 RAQUEL ROCHA DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/07/2009  9,00  8,00  17,00 1 -- 539.061 KEMILLY DO CARMO EUFRASIO SANTANA

16/09/2004  10,00  6,00  16,00 2 -- 521.948 SAMUEL BRAZ SILVA

05/01/2008  10,00  5,00  15,00 3 -- 572.453 RYAN CLAYTON OLIVEIRA MORAES

03/03/2009  13,00  1,00  14,00 4 -- 558.641 ANA JÚLIA CAMARGO GONÇALVES

08/06/1976  12,00  2,00  14,00 5 -- 560.891 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS

11/02/2009  8,00  6,00  14,00 6 -- 539.085 RYAN DE SOUZA GONÇALVES

19/10/1998  10,00  2,00  12,00 7 -- 526.158 HENRIQUE FRANÇA DA COSTA.

09/07/1972  9,00  3,00  12,00 8 -- 567.415 SILVANA AUXILIADORA DOS SANTOS

17/01/1999  8,00  4,00  12,00 9 -- 536.771 CARLOS HENRIQUE DE LIMA MACIEL

17/04/2008  8,00  4,00  12,00 10 -- 573.325 DAVI SANTOS MIRANDA

12/07/1984  9,00  2,00  11,00 11 -- 570.266 FÁBIO FELICIANO DO PRADO SANTOS

12/09/1996  7,00  3,00  10,00 12 -- 595.540 GEOVANA DOS SANTOS FERREIRA

04/05/2009  7,00  3,00  10,00 13 -- 522.916 LARA PROCÓPIO DOS SANTOS VICENTE

06/09/2008  8,00  1,00  9,00 14 -- 539.432 JOAO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO

24/05/2009  5,00  4,00  9,00 15 -- 562.850 DESIREÉ RAISSA DOS SANTOS

03/06/1988  7,00  1,00  8,00 16 -- 587.513 SUELEN DE SOUZA PEREIRA MEDEIROS

27/08/2008  6,00  1,00  7,00 17 -- 585.162 RODRIGO DOS SANTOS MENDEIROS JÚNIOR

19/02/1982  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.620 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS

29/10/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.022 BRUNO FERNANDES

06/07/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.316 KANANDA SOUSA VILELA

09/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.799 GUSTAVO ERMELINO LIMA

22/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.903 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA

04/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.420 YASMIN DE OLIVEIRA VIANA

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.671 MURILO HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/07/2009  9,00  8,00  17,00 1 -- 539.061 KEMILLY DO CARMO EUFRASIO SANTANA

05/01/2008  10,00  5,00  15,00 2 -- 572.453 RYAN CLAYTON OLIVEIRA MORAES

08/06/1976  12,00  2,00  14,00 3 -- 560.891 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS

09/07/1972  9,00  3,00  12,00 4 -- 567.415 SILVANA AUXILIADORA DOS SANTOS

17/04/2008  8,00  4,00  12,00 5 -- 573.325 DAVI SANTOS MIRANDA

12/09/1996  7,00  3,00  10,00 6 -- 595.540 GEOVANA DOS SANTOS FERREIRA

06/09/2008  8,00  1,00  9,00 7 -- 539.432 JOAO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO

03/06/1988  7,00  1,00  8,00 8 -- 587.513 SUELEN DE SOUZA PEREIRA MEDEIROS

27/08/2008  6,00  1,00  7,00 9 -- 585.162 RODRIGO DOS SANTOS MENDEIROS JÚNIOR

09/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.799 GUSTAVO ERMELINO LIMA

22/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.903 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LB_Q - Escola pública + baixa renda + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/04/2008  8,00  4,00  12,00 1 -- 573.325 DAVI SANTOS MIRANDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/12/2009  10,00  8,00  18,00 1 -- 593.842 JUAN PEDRO CORREA AMANCIO

17/01/2008  9,00  8,00  17,00 2 -- 538.687 LUIZ ANTÔNIO RODRIGUES ALMEIDA

18/07/2009  9,00  8,00  17,00 3 -- 539.061 KEMILLY DO CARMO EUFRASIO SANTANA

22/07/1974  10,00  6,00  16,00 4 -- 597.641 MARCELO DE ARRUDA CARLOS

16/09/2004  10,00  6,00  16,00 5 -- 521.948 SAMUEL BRAZ SILVA

04/11/2007  9,00  7,00  16,00 6 -- 523.648 ISADORA BARBOSA SANTOS PEDRO

05/01/2008  10,00  5,00  15,00 7 -- 572.453 RYAN CLAYTON OLIVEIRA MORAES

03/03/2009  13,00  1,00  14,00 8 -- 558.641 ANA JÚLIA CAMARGO GONÇALVES

08/06/1976  12,00  2,00  14,00 9 -- 560.891 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS

11/02/2009  8,00  6,00  14,00 10 -- 539.085 RYAN DE SOUZA GONÇALVES

20/04/1976  10,00  3,00  13,00 11 -- 551.417 SANDRO MARCOS MARACAJÁ EID RIBEIRO

22/11/1977  10,00  3,00  13,00 12 -- 531.068 RODEMIR ALVES

29/04/1991  9,00  4,00  13,00 13 -- 539.629 HEIDERICH LISBOA DE MEDEIROS

19/10/1998  10,00  2,00  12,00 14 -- 526.158 HENRIQUE FRANÇA DA COSTA.

09/07/1972  9,00  3,00  12,00 15 -- 567.415 SILVANA AUXILIADORA DOS SANTOS

27/04/2009  9,00  3,00  12,00 16 -- 572.226 CAUAN GUTIERRES SANTOS PEREIRA

17/01/1999  8,00  4,00  12,00 17 -- 536.771 CARLOS HENRIQUE DE LIMA MACIEL

17/04/2008  8,00  4,00  12,00 18 -- 573.325 DAVI SANTOS MIRANDA

12/07/1984  9,00  2,00  11,00 19 -- 570.266 FÁBIO FELICIANO DO PRADO SANTOS

10/12/1999  9,00  1,00  10,00 20 -- 570.311 FELLIPE DOS SANTOS SILVA

03/10/2008  8,00  2,00  10,00 21 -- 528.329 BRUNA ALVES VIEIRA

12/09/1996  7,00  3,00  10,00 22 -- 595.540 GEOVANA DOS SANTOS FERREIRA

04/05/2009  7,00  3,00  10,00 23 -- 522.916 LARA PROCÓPIO DOS SANTOS VICENTE

06/09/2008  8,00  1,00  9,00 24 -- 539.432 JOAO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO

29/05/2008  7,00  2,00  9,00 25 -- 553.343 ERNANE GOMES DE AGUILAR JUNIOR

24/05/2009  5,00  4,00  9,00 26 -- 562.850 DESIREÉ RAISSA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/06/1988  7,00  1,00  8,00 27 -- 587.513 SUELEN DE SOUZA PEREIRA MEDEIROS

27/08/2008  6,00  1,00  7,00 28 -- 585.162 RODRIGO DOS SANTOS MENDEIROS JÚNIOR

07/09/2001  5,00  2,00  7,00 29 -- 557.964 ENZO LEONAM ALVES MARCONI

12/10/2008  2,00  4,00  6,00 30 -- 522.237 WESLEY SANTOS TAVARES JUNIOR

11/02/1977  4,00  1,00  5,00 31 -- 551.275 ANTÔNIO MARCOS ALVES DOS SANTOS

19/02/1982  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.620 LEANDRO AUGUSTO BRUNIERI DE FREITAS

27/06/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.764 GILSON JOSE DA SILVA

29/10/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.022 BRUNO FERNANDES

01/11/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.779 JOSÉ JEFERSON DE SANTANA OLIVEIRA

06/07/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.316 KANANDA SOUSA VILELA

23/02/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.835 MATHEUS PRADO CUNHA

09/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.799 GUSTAVO ERMELINO LIMA

08/12/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.555 SAMARA CRISTINA DE MORAES COSTA

22/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.903 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA

04/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.420 YASMIN DE OLIVEIRA VIANA

12/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.671 MURILO HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.165 RAQUEL ROCHA DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/06/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.764 GILSON JOSE DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/07/2009  9,00  8,00  17,00 1 -- 539.061 KEMILLY DO CARMO EUFRASIO SANTANA

05/01/2008  10,00  5,00  15,00 2 -- 572.453 RYAN CLAYTON OLIVEIRA MORAES

08/06/1976  12,00  2,00  14,00 3 -- 560.891 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS

20/04/1976  10,00  3,00  13,00 4 -- 551.417 SANDRO MARCOS MARACAJÁ EID RIBEIRO

09/07/1972  9,00  3,00  12,00 5 -- 567.415 SILVANA AUXILIADORA DOS SANTOS

17/04/2008  8,00  4,00  12,00 6 -- 573.325 DAVI SANTOS MIRANDA

12/09/1996  7,00  3,00  10,00 7 -- 595.540 GEOVANA DOS SANTOS FERREIRA

06/09/2008  8,00  1,00  9,00 8 -- 539.432 JOAO GUSTAVO BARROSO PINHEIRO

03/06/1988  7,00  1,00  8,00 9 -- 587.513 SUELEN DE SOUZA PEREIRA MEDEIROS

27/08/2008  6,00  1,00  7,00 10 -- 585.162 RODRIGO DOS SANTOS MENDEIROS JÚNIOR

12/10/2008  2,00  4,00  6,00 11 -- 522.237 WESLEY SANTOS TAVARES JUNIOR

11/02/1977  4,00  1,00  5,00 12 -- 551.275 ANTÔNIO MARCOS ALVES DOS SANTOS

09/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.799 GUSTAVO ERMELINO LIMA

08/12/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.555 SAMARA CRISTINA DE MORAES COSTA

22/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.903 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA

23/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.165 RAQUEL ROCHA DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/04/2008  8,00  4,00  12,00 1 -- 573.325 DAVI SANTOS MIRANDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
11



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Edificações  - Turno: Noturno

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
12


